РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2020 № 70
х. Пролетарка
О внесении изменений в постановление

Администрации Пролетарского сельского поселения от 31.12.2015 №58

«О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципальных нужд»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей  33 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 31.12.2015 №58 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципальных нужд» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пролетарского сельского поселения                                              Т.И. Воеводина
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Пролетарского сельского поселения

от  16.07.2020 № 70
Состав
единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд.

Председатель единой    - Воеводина Т.И. -  Глава Администрации Пролетарского

комиссии                                                          сельского поселения
Зам. Председателя      -  Ашифина Е.А. – Ведущий специалист, главный бухгалтер
единой комиссии
Секретарь  комиссии   - Ульяницкая Н.В.  - Ведущий специалист

Члены комиссии:
 Бурдина Е.А.    – Ведущий специалист по правовой и

                                                                   кадровой работе

                                          Цыгулева Л.В. – инспектор по вопросам имущественных и

                                                                   земельных отношений

Представитель специализированной организации